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AKTA KASTAM 1967 
 

PERINTAH DUTI KASTAM 2022 
 

PEMBETULAN  
 
 

DALAM P.U. (A) 114 yang disiarkan pada 15 April 2022, dalam Jadual Pertama— 

 

(a) berhubung dengan subkepala 1516.20.23 00, dalam ruang (6), dengan  

menggantikan perkataan “0%” dengan perkataan “10%”; 

 

(b) berhubung dengan subkepala 1516.20.24 00, dalam ruang (6), dengan  

menggantikan perkataan “0%” dengan perkataan “5%”; 

 

(c) berhubung dengan Nota Bab kepada Bab 48, dalam subperenggan 5(A)(d), 

dengan menggantikan perkataan “or le” dengan perkataan “or less”; 

 

(d) berhubung dengan Nota Bab kepada Bab 59, dengan menomborkan semula 

perenggan 6, 6 dan 7 masing-masing sebagai perenggan 6, 7 dan 8;  

 

(e) berhubung dengan subkepala 7207.20.99 00, dalam ruang (5), dengan  

menggantikan perkataan “15%” dengan perkataan “5%”; 

 

(f) berhubung dengan subkepala 7306.30.11 00, dalam ruang (3), dengan 

memasukkan selepas perkataan “with” perkataan “an”;   

 

(g) berhubung dengan subkepala 7311.00.23 00, 7311.00.24 00 dan 

7311.00.25 00, dalam ruang (3), dengan menggantikan perkataan 

“Liquified” dengan perkataan “Liquefied”; dan 

 

(h) berhubung dengan subkepala 9026.20.50 00, dalam ruang (3), dengan 

menggantikan perkataan “veicles” dengan perkataan “vehicles”. 

 
 
[SULIT KE.HT(96)669/12-3 Klt.7 Sk.7/2; Perb. MOF.TAX(S)700-12/4/1(25)JLD.2;  PN(PU2)338/JLD. 65] 
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CUSTOMS ACT 1967 
 

CUSTOMS DUTIES ORDER 2022 
 

CORRIGENDUM 
 
 
IN P.U. (A) 114 published on 15 April 2022, in the First Schedule— 

 

(a) in relation to subheading 1516.20.23 00, in column (6), by substituting  

for the words “0%” the words “10%”; 

 

(b) in relation to subheading 1516.20.24 00, in column (6), by substituting  

for the words “0%” the words “5%”; 

 

(c) in relation to Chapter Notes to Chapter 48, in subparagraph 5(A)(d),  

by substituting for the words “or le” the words “or less”; 

 

(d) in relation to Chapter Notes to Chapter 59, by renumbering  

paragraphs 6, 6 and 7 as paragraphs 6, 7 and 8 respectively; 

 

(e) in relation to subheading 7202.20.99 00, in column (5), by substituting  

for the words “15%” the words “5%”; 

 

(f) in relation to subheading 7306.30.11 00, in column (3), by inserting  

after the word “with” the word “an”; 

 

(g) in relation to subheading 7311.00.23 00, 7311.00.24 00 and 7311.00.25 00, 

in column (3), by substituting for the word “Liquified” the word 

“Liquefied”; and  

 

(h) in relation to subheading 9026.20.50 00, in column (3), by substituting  

for the word “veicles” the word “vehicles”.  

 
 
[SULIT KE.HT(96)669/12-3 Klt.7 Sk.7/2; Perb. MOF.TAX(S)700-12/4/1(25)JLD.2; PN(PU2)338/JLD.  65]  


